۲۲- قادری، حاتم، تقی، رستم وندی، (۱۳۸۵)، (اندیشه ایرانشهری) (مختصات و مؤلفه‌های مفهومی)، **فصلنامه علمی - پژوهشی علوم انسانی دانشگاه الزهراء (س)**، سال شانزدهم، شماره ۵۹، تابستان، صص ۱۴۸-۱۲۳.

۲۳- نورائی، مرتضی، (۱۳۸۴)، (اندیشه سیاسی ایرانی و پایتخت‌های ایران (۹۰۷-۲۰۵ ه.ق. ۱۵۰۱-۸۲۰ م))، **مجله علمی - پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه اصفهان**، دوره دوم شماره چهل، بهار، ۲۰۲-۱۷۹.

پایان نامه

۲۴- ولی پور، رضا، (۱۳۸۷)، بررسی تحلیلی اندیشه‌های غزالی پیرامون تاریخ و جامعه، **پایان نامه کارشناسی ارشد**، استاد راهنما: علی اکبر کجباف، مشاور: حسین میرجعفری، دانشگاه اصفهان، مهرماه.